
pro oční optiky
KATALOG VYBAVENÍ
20

24

www.vybavenioptik.cz



CO
N
AB

ÍZ
ÍM

E?
Jsme výhradním distributorem
německého výrobce vybavení
pro český a slovenský trh.

Máme více než 15 let zkušeností s výrobou
a prodejem vybavení pro oční optiky.

CHCETE
KRÁSNOU
A MODERNÍ
OPTIKU?

Nabízíme poradenství zdarma
i služby architekta s dlouholetými zkušenostmi z oboru.

Rádi zajistíme vlastní truhlářskou výrobu
a montáž vybavení optik na vaší provozovně

Provozujeme e-shop
na www.vybavenioptik.cz.



VY
BA

VE
N
ÍA

RD
IX

Na následujících stranách najdete produkty

vybavení naší výroby či výrobců třetích stran.

www.vybavenioptik.cz/cs/ke-stazeni

Produkty výrobce concept-s najdete
v samostatném katalogu zde:



ST
O
JA
N
Y
ŘA

DA
„K
”

1.690 Kč
65 EUR

2.090 Kč
80 EUR

2.290 Kč
88 EUR

STOJAN ZK10 STOJAN ZK14 STOJAN ZK16 STOJAN ZK20

2.150 Kč
83 EUR

65
m
m

20 mm

20
m
m 75
m
m

20 mm

28
m
m 65
m
m

20 mm

22
m
m 55
m
m

20 mm

15
m
m

໐ na 14 ks obrub
໐ zamykání klíčkem
໐ výška tyče: 135 cm
໐ šířka tyče: 17,5 cm
໐ rozteč nosníků: 7,5 cm
໐ vč. úchytů do zdi
(dřeva/plexi)

໐ obvykle skladem

໐ 10 ks obrub
໐ zamykání klíčkem
໐ výška tyče: 97 cm
໐ šířka tyče: 17,5 cm
໐ rozteč nosníků: 6,5 cm
໐ vč. úchytů do zdi
(dřeva/plexi)

໐ obvykle skladem

໐ na 16 ks obrub
໐ zamykání klíčkem
໐ výška tyče: 135 cm
໐ šířka tyče: 17,5 cm
໐ rozteč nosníků: 6,5 cm
໐ vč. úchytů do zdi
(dřeva/plexi)

໐ obvykle skladem

໐ 20 ks obrub
໐ zamykání klíčkem
໐ výška tyče: 135 cm
໐ šířka tyče: 17,5 cm
໐ rozteč nosníků: 5,5 cm
໐ vč. úchytů do zdi
(dřeva/plexi)

໐ obvykle skladem



ST
O
JA
N
Y
ŘA

DA
„B
”

1.690 Kč
65 EUR

STOJAN ZB18

2.150 Kč
83 EUR

STOJAN ZBF18 STOJAN NB16i STOJAN NB20i

1.950 Kč
75 EUR

ZAMYKACÍ NEZAMYKACÍ

DO PROSTORU

2.590 Kč
99 EUR

60
m
m

25 mm

18
m
m

໐ 18 ks obrub
໐ zamykání klíčkem
໐ výška tyče: 141 cm
໐ šířka tyče: 18 cm
໐ rozteč nosníků: 6 cm
໐ vč. úchytů do zdi
(dřeva/plexi)

໐ obvykle skladem

໐ 18 ks obrub
໐ zamykání klíčkem
໐ výška: 195 cm
໐ šířka tyče: 18 cm
໐ šířka podstavce: 20 cm
໐ rozteč nosníků: 6 cm
໐ samostatně stojící na
podstavci

໐ obvykle skladem

໐ 16 ks obrub
໐ nezamykací
໐ výška: 131 cm
໐ šířka tyče: 17,5 cm
໐ rozteč nosníků: 7,5 cm
໐ vč. úchytů do zdi
(dřeva/plexi)

໐ obvykle skladem

໐ 20 ks obrub
໐ nezamykací
໐ výška: 131 cm
໐ šířka tyče: 17,5 cm
໐ rozteč nosníků: 6 cm
໐ vč. úchytů do zdi
(dřeva/plexi)

໐ obvykle skladem



ZA
M
YK
AC

ÍP
AN

EL
Y

໐ velikost: 90 x 140 cm
໐ barva: mléčná, bílý lesk, černý lesk, čirá
໐ 64 pozic na obruby
໐ 4 tyče ZK16 se zamykáním na klíč
໐ vč. úchytů do zdi
(dřeva/plexi)

໐ na zakázku s dodáním 2-3 týdny

໐ velikost: 90 x 140 cm
໐ barva: mléčná, bílý lesk, černý lesk, čirá
໐ 64 pozic na obruby
໐ 4 tyče ZK20 se zamykáním na klíč
໐ vč. úchytů do zdi
(dřeva/plexi)

໐ na zakázku s dodáním 2-3 týdny

AKRYLOVÝ PANEL
se stojany ZK16

13.390 Kč
515 EUR

AKRYLOVÝ PANEL
se stojany ZK20

13.990 Kč
538 EUR

AKRYLOVÝ PANEL
se stojany na zakázku

໐ velikost panelu přímo na míru
໐ barva akrylu dle výběru
໐ počet pozic na obruby, kolik potřebujete
໐ vyberte si jakékoliv tyče z naší nabídky
໐ na zakázku s dodáním 2-3 týdny

Cena dle
kalkulace



PI
N
PA

N
EL
Y

໐ velikost: 70 x 140 cm
໐ barva: mléčná, bílý lesk,
černý lesk, čirá

໐ 42 pozic na obruby
໐ vč. úchytů do zdi
(dřeva/plexi)

໐ na zakázku s dodáním
2-3 týdny

PIN PANEL
na 42 obrub

6.190 Kč
238 EUR

PIN PANEL
na 56 obrub

໐ velikost: 90 x 140 cm
໐ barva: mléčná, bílý lesk,
černý lesk, čirá
໐ 56 pozic na obruby
໐ vč. úchytů do zdi
(dřeva/plexi)
໐ na zakázku s dodáním
2-3 týdny

5.770 Kč
222 EUR

PIN PANEL
na 60 obrub

PIN PANEL
na zakázku

໐ velikost: 140 x 90 cm
໐ barva: mléčná, bílý lesk,
černý lesk, čirá

໐ 60 pozic na obruby
໐ vč. úchytů do zdi
(dřeva/plexi)

໐ na zakázku s dodáním
2-3 týdny

6.710 Kč
258 EUR

໐ velikost panelu přímo
na míru

໐ barva akrylu dle výběru
໐ počet pozic na obruby,
kolik potřebujete

໐ na zakázku s dodáním
2-3 týdny

Cena dle
kalkulace



PI
N
PA

N
EL
Y
S
PO

TI
SK
EM

8.770 Kč
338 EUR

PIN PANEL
na 48 obrub

s dětským motivem

PIN PANEL
na 42 obrub
s potiskem

໐ velikost: 70 x 140 cm
໐motiv potisku dle výběru
໐ barva: mléčná, bílý lesk
໐ 42 pozic na obruby
໐ vč. úchytů do zdi
(dřeva/plexi) a potisku

໐ na zakázku s dodáním
3-4 týdny

໐ velikost: 90 x 140 cm
໐motiv potisku dle výběru
໐ barva: mléčná, bílý lesk
໐ 48 pozic na obruby
໐ vč. úchytů do zdi
(dřeva/plexi) a potisku

໐ na zakázku s dodáním
3-4 týdny

9.190 Kč
354 EUR

9.390 Kč
362 EUR

PIN PANEL
na 56 obrub
s potiskem

PIN PANEL
s potiskem

nebo polepem
na zakázku

໐ velikost: 90 x 140 cm
໐motiv potisku dle výběru
໐ barva: mléčná, bílý lesk
໐ 56 pozic na obruby
໐ vč. úchytů do zdi
(dřeva/plexi) a potisku

໐ na zakázku s dodáním
3-4 týdny

໐ velikost panelu přímo
na míru

໐ potisk dle výběru
໐ počet pozic na obruby,
kolik potřebujete

໐ na zakázku s dodáním
3-4 týdny

Cena dle
kalkulace



PO
ST

ER
PA

N
EL

/Z
RC

AD
LA

໐ zrcadlo kompatibilní
s panely Ardix

໐ rozměr dle potřeby
໐ vč. úchytů do zdi
໐možno vyrobit na míru
dle přání zákazníka

໐ na zakázku s dodáním
2-3 týdny

ZRCADLO
na zakázku

Cena dle
kalkulace

1.900 Kč
73 EUR

ZRCADLO

໐ zrcadlo kompatibilní
s panely Ardix

໐ rozměr: 15 x 140 cm
໐ vč. úchytů do zdi
໐ na zakázku s dodáním
2-3 týdny

6.390 Kč
246 EUR

POSTER
PANEL

໐ velikost: 60 x 140 cm
໐ barva: mléčná (bílý/černý lesk)/čirá
໐ na plakát velikosti 60x140 cm
໐možnost bezproblémové výměny grafiky
໐ vč. úchytů do zdi (dřeva/plexi)
໐ na zakázku s dodáním 2-3 týdny



KA
ZE

TY
A
KU

FR
Y
N
A
BR

ÝL
E KAZETY NA BRÝLE KUFRY NA BRÝLE

Jsme schopni dodat i kazety
na zakázku v atypickém
rozměru, barvě, materiálu,
bez víka apod.

Ceny, rozměry a barevné varianty
dle aktuální nabídky

KM 12/3,5: 365 Kč 14 EUR

KM 15/3,5: 365 Kč 14 EUR

KM 15/5: 375 Kč 14,50 EUR

KM 12/6 : 385 Kč 15 EUR

໐ kazety jsou s víkem a magnetickým
zavíráním

໐ velikost u všech typů: 24,5 x 50 cm
໐ různá výška kazety a počet přihrádek

na obruby:
໐ 3,5 cm na 12 obrub (KM 12/3,5)
(velikost jednoho "chlívku" 5 x 16 x 6 cm)
໐ 3,5 cm na 15 obrub (KM 15/3,5)
(velikost jednoho "chlívku" 4 x 16 x 3,5 cm)
໐ 5 cm na 15 obrub/sl.brýlí (KM 15/5)
(velikost jednoho "chlívku" 4 x 16 x 5 cm)
໐ 6 cm na 12 slunečních brýlí (KM 12/6)
(velikost jednoho "chlívku" 5 x 16 x 6 cm)
໐ obvykle skladem ihned k expedici



KO
N
TE

JN
ER

Y
N
A
O
BR

UB
Y

໐ kontejner na brýle s kolečky
na 336 obrub

໐ rozměry ca 98/56/46 cm
໐ standardní barva bílá, stříbrná
໐ 16 plnovýsuvných zásuvek
s 21 pozicemi na obruby

໐ vnitřní výstelky pro brýle:
tmavě šedá (molitan)

໐ na zakázku s dodáním 3-5 týdnů

18.770 Kč
722 EUR

໐ zvolte si barvu z aktuálního vzorníku (lesk i mat)
໐ rozměry kontejneru nebo skříňky na míru dle potřeb
໐ možnost kolejniček místo plnovýsuvu
໐možnost výběru úchytek dle přání
໐ fotky z realizací rádi zašleme
໐ na zakázku s dodáním 3-5 týdnů

KONTEJNER
na brýle AK336

KONTEJNERY A SKŘÍŇKY
na zakázku

Cena dle
kalkulace

KONTEJNER
na brýle AK140

13.900 Kč
535 EUR

໐ kontejner na brýle s kolečky
na 140 obrub

໐ rozměry ca 65/38/45 cm
໐ standardní barva bílá, stříbrná
໐ 10 plnovýsuvných zásuvek

se 14 pozicemi na obruby
໐ vnitřní výstelky pro brýle:

tmavě šedá (molitan)
໐ na zakázku s dodáním 3-5 týdnů



TR
UH

LÁ
ŘS

KÁ
VÝ

RO
BA

PRODEJNÍ PULT

Cena dle
kalkulace

PRODEJNÍ STOLEK

໐ rozměry na míru dle požadavků zákazníka
໐ možnost výběru různých dekorů a designů
໐ vnitřní členění ze strany prodávajícího lze zvolit podle Vašich potřeb
místo pro PC, pokladnu, šanony, zamykání apod.)

໐ fotky z realizací rádi zašleme
໐ nezávazně zpracujeme cenovou nabídku
໐ na zakázku s dodáním 3-6 týdnů dle vytíženosti výroby a dostupnosti materiálu



ZM
ĚN

A
IN
TE
RI
ÉR
U

Vaše prodejna je doslova a do písmene
„výkladní skříní Vašeho podnikání“. Tak, jak
zákazníci vnímají Vaši prodejnu, vnímají i Váš
business a také Vás. Čím příjemnější a přátelštější
prostředí je obklopuje, tím pohodlněji se cítí při
nákupu Vašeho zboží. Konkurence je obrovská
a vzhled prodejny je jednou z mála cest jak se
odlišit…

INTERIÉROVÝARCHITEKT

Pokud se rozhodneme spolupracovat
s odborníkem, tak tou nejlepší variantou je
interiérový architekt. Je to odbornost, která Vás
provede veškerým úskalím tvorby nebo změny
interiéru prodejny. Dokáže zastřešit stavební práce,
návrh interiéru, barevné provedení a dodávky
interiérových prvků. Také pohlídá zdravotní
a hygienické normy. Má dostatečný nadhled, ale
zároveň do detailu rozumí použití jednotlivých
materiálů. Dokáže převést Vaše očekávání do
realistických a zároveňpraktickýchnávrhů.

OBOROVÁZKUŠENOST

Obor optiky, tak jako každý obor,má svá specifika
a teprve po jejich pochopení je možno vytvořit
dobrý a zároveň funkční návrh prodejny. Proto jako
dlouhodobí dovozci vybavení optik jsme se
rozhodli neprovádět tyto návrhy sami ale
spolupracovat s interiérovým architektem.
Přinášíme naši mnohaletou zkušenost s inte-
riérovými prvky a snoubíme ji s dovedností
a invencí interiérového architekta. Jsme pevně
přesvědčeni, že to je to nejefektivnější cesta
k dosažení cíle – Vaší spokojenosti.

ZMĚNA

Je mnoho příčin a důvodů, které vedou ke změně
interiéru prodejny. Můžete se stěhovat, rozšiřovat
nebo Vám jen interiér zestárl a Vy jej potřebujete
něčím oživit. Změna může být velká a zásadní nebo
jen malá a kosmetická. V každém případě jednou
budete postaveni před skutečnost, jak tuto změnu
provést. Kdo si již nepoložil zásadní otázku „Jak
k takové změně přistoupit?“ A každý z nás má
obavy, aby výsledekbyl dle očekávání.

V případě zájmu o kontakt na architekta
volejte +420 773 762 787

nebo pište na info@vybavenioptik.cz



ZM
ĚN

A
IN
TE
RI
ÉR
U

ARCHITEKTONICKÝNÁVRH

Nejprve s Vámi probereme celý záměr a rozsah.
Interiérový architekt Vás navštíví, zaměří stávající
nebo budoucí prostory, probere s Vámi představu
o budoucím stylu prodejny, harmonogramu prací,
a rozpočtu. Na základě první schůzky Vám
předložíme návrh postupu a předpokládaný
rozpočet. Po odsouhlasení následují návrhy,
barevné schémata, konzultace, vizualizace
amateriálové varianty. Po vzájemnémodsouhlasení
se připraví rozpis materiálu, výkresy nábytku
a v případě stavebních úprav stavební výkresy.

FINANCOVÁNÍ

Jsme si vědomi, že realizace nové prodejny či
změna interiéru vyžaduje nemalé finanční
prostředky a proto jsme při větších dodávkách
schopni nabídnout různé varianty splácení či jiné
finanční pomoci. Jde nám především o Vaši
spokojenost.

REALIZACEDODÁVKY

Samotnou realizace řešíme buď s našimi, nebo
Vašimi dodavateli a to pod odborným dohledem
interiérového architekta. Postaráme se o harmo-
nogramprací, kontrolu kvality amontáž speciálních
prvků, pokudo tobudetemít zájem.



DO
PR

AV
A
A
M
O
N
TÁ
Ž

Doprava zboží

Zboží přepravujeme obvykle smluvními přepravci. Dopravné a balné
Vám vypočteme vždy před úhradou zakázky. Budeme informovat
o expedici zboží a možném termínu dodání. U větších zakázek je
možné je dopravit naší dodávkou.

Samozřejmě není problém u výrobků Ardix je vyzvednout zdarma
přímo v Luhačovicích.

Výrobky concept-s jsou také dodávány smluvními přepravci.
Dopravné a balné Vám vypočteme vždy před úhradou zakázky stejně
jako u našeho zboží.

Montáž vybavení na Vaší provozovně

Standardně je veškeré vybavení dodáváno buď v kompletním stavu
nebo s montážním návodem (záleží na produktu). Rádi Vám
samozřejmě na dálku poradíme.

Pokud budete potřebovat, jsme schopni vybavení dodat vč. montáže
na provozovně na základě individuální kalkulace vč. kompletní
truhlářské výroby.

TRUHLÁŘSKÁ VÝROBA

Kromě kontejnerů, skříněk na obruby, prodejních
pultů atd. jsme schopni nabídnout kompletní
truhlářskou výrobu pro Vaši optiku a zkombinovat
ji s našimi produkty i produkty concept-s.



KO
N
TA
KT
Y

+420 773 762 787
info@vybavenioptik.cz

Ardix spol. s r.o.
Hrazanská 366
763 26 Luhačovice
Česká republika

vybavenioptik.cz
facebook.com/vybavenioptik

OBJEDNÁVKY VYBAVENÍ
A SLUŽBY ARCHITEKTA



VY
BA

VE
N
Í
Od roku 2009 výhradně zastupujeme
v České a Slovenské republice německou
společnost concept-s, světového lídra
v nabídce kompletního vybavení optik.

http://www.vybavenioptik.cz/cs/ke-stazeni

Produkty concept-s najdete v
samostatném katalogu concept-s zde:


